和 健 第 ３ ６ ５ 号

令和２年１１月２日

和光市ヘルスソーシャルキャピタル審議会委員 各位

ヘルスソーシャルキャピタル審議会

会 長 藤原 佳典

ヘルスソーシャルキャピタル審議会の書面会議の開催について（依頼）

深秋の候、貴職におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、第１回ヘルスソーシャルキャピタル審議会につきましては、新型コロナウイルス感染拡大防止

の観点から、書面会議での開催といたします。

今回の議題は、平成３０年３月に策定した和光市国民健康保険ヘルスプランの進捗状況報告となりま

す。内容をご確認いただき、ご意見等をお聞かせいただきたくお願い申し上げます。

ご多用ななか大変恐縮ではございますが、令和２年１１月１３日（金）までに、メール、ＦＡＸ又は

同封の返信用封筒により、文書にてご意見をお寄せください。

どうぞよろしくお願い申し上げます。

記

【同封物】 １ 和光市国民健康保険ヘルスプラン進捗状況報告

２ （別紙）ご意見記載用用紙

３ 返信用封筒

＜問い合わせ先＞

和光市保健福祉部健康保険医療課

ヘルスサポート担当（和光市保健センター内）

端山

電話 048-424-9128（直通）

FAX 048-465-0557

e-mail ｄ0401@city.wako.lg.jp